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Spółdzielnia Mieszkaniowa 

- wg rozdz. 

 

                 Małopolski Związek Rewizyjny Spółdzielni Mieszkaniowych w Tarnowie organizuje 

jednodniowy kurs wraz z egzaminem przedłużający posiadane uprawnienia lub ich pozyskanie:  

UPRAWNIENIA ENEGRETYCZNE TYPU „E” i „D”  

dla grupy I, II i III 

Szkolenie odbędzie się w dniu 18.01.2018r. w KRAKOWIE w Sali Domu Kultury  

SM „Kurdwanów Nowy” ul. Witosa 39 o godz. 10
00

 

Organizowany kurs obejmuje: 

 GRUPĘ I w zakresie eksploatacji „E” oraz dozoru „D” – dla urządzeń elektrycznych.  

 GRUPĘ II w zakresie eksploatacji „E” oraz dozoru „D” – dla urządzeń cieplnych (kotły  

i inne urządzenia do wytwarzania ciepła, pompy, wentylatory, urządzenia chłodnicze, 

klimatyzacyjne itp.) 

 GRUPĘ III w zakresie eksploatacji „E” oraz dozoru „D” – dla urządzeń i sieci gazowych 

(wytwarzające, przetwarzające, przesyłające, magazynujące i zużywające paliwa gazowe) 

– upoważniają do dokonywania przeglądów gazowych w budynkach wielorodzinnych.  

 

Po zakończeniu wykładów odbędzie się egzamin ustny w zakresie sprawdzenia kwalifikacji, przez 

Komisję zatwierdzoną decyzją Urzędu Regulacji Energetyki. Zakres egzaminu określa §6, pkt. 2 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003.r. (Dz. U. Nr 89, 

poz. 828 z późniejszymi zmianami) 

Każdy uczestnik kursu musi mieć przy sobie: dowód osobisty oraz wykaz i kserokopię 

posiadanych dotychczas świadectw kwalifikacyjnych.  

Odpłatność za szkolenie, wynosi: 

- 290 zł  + VAT od osoby  – dla spółdzielni będącej członkiem MZRSM, 

- 310 zł  + VAT od osoby – dla spółdzielni nie będącej członkiem MZRSM. 

 

Opłatę za kurs należy wpłacić na konto Małopolskiego Związku Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych, 

każda Spółdzielnia lub inna firma kierująca pracowników do uzyskania przedmiotowych uprawnień, musi 

wnieść opłatę za egzamin w kwocie zł. 210,00, za każdy rodzaj uprawnień, na konto bankowe Polskiego 



Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych, Zarząd Oddziału w Tarnowie, na podstawie wystawionej 

faktury, którą Spółdzielnia/Firma otrzyma po przeprowadzeniu egzaminu. 

Kartę zgłoszenia należy przesłać faxem lub e-mailem na adres Związku w terminie do dnia 15.01.2018r. – ze 

względów organizacyjnych, prosimy o dotrzymanie terminu zgłoszenia na kurs. 

Istnieje możliwość zorganizowania takiego kursu w innych miejscowościach np. Tarnów, Rzeszów jeżeli będzie 

odpowiednia ilość chętnych. Zgłoszenia proszę kierować do Biura Związku. 

 

Otrzymują: 

1 x Adresat 

1 x a/a     

                                                                                                                    Prezes Zarządu 

                                                                                                                   mgr Aneta Piękoś 

 


